

ORDINE DIRETTO DI ACQUISTO	
Nr. Identificativo Ordine	5509357
Descrizione Ordine	FORNITURA BANDIERE PER GLI EDIFICI ISTITUZIONALI - ANNO 2020
Strumento d'acquisto	Mercato Elettronico
CIG	ZF32CEFE39
CUP	non inserito
Bando	BENI
Categoria(Lotto)	Tessuti, Indumenti (DPI e non), equipaggiamenti e attrezzature di Sicurezza - Difesa
Data Creazione Ordine	13/05/2020
Validità Documento d'Ordine (gg solari)	4
Data Limite invio Ordine firmato digitalmente	17/05/2020
AMMINISTRAZIONE CONTRAENTE	
Nome Ente	COMUNE DI VALTOURNENCHE
Codice Fiscale Ente	81002630077
Nome Ufficio	SEGRETERIA
Indirizzo Ufficio	PIAZZA DELLA CHIESA N. 1 - 11028 VALTOURNENCHE. 11028 - VALTOURNENCHE (AO)
Telefono / FAX ufficio	0166946815/0166946829
IPA - Codice univoco ufficio per Fatturazione elettronica	UFA7JG
Punto Ordinante	CRISTINA MACHET / CF: MCHCST77C43A326E
Email Punto Ordinante	C.MACHET@COMUNE.VALTOURNENCHE.AO.IT
Partita IVA Intestatario Fattura	Non inserito
Ordine istruito da	STEFANO BRUNODET
FORNITORE CONTRAENTE	
Ragione Sociale	FAGGIONATO ROBERTO
Partita IVA Impresa	02543220244
Codice Fiscale Impresa	FGGRRT74M13F464Y
Indirizzo Sede Legale	VIA MALUSA' 50/A - 35034 - LOZZO ATESTINO(PD)
Telefono / Fax	0429644114/042994554
PEC Registro Imprese	GONFALONE@PEC.IT
Tipologia impresa	IMPRESA INDIVIDUALE
Numero di Iscrizione al Registro Imprese / Nome e Nr iscrizione Albo Professionale	FGGRRT74M13F464Y
Data di iscrizione Registro Imprese / Albo Professionale	23/10/1998
Provincia sede Registro Imprese / Albo Professionale	PD
INAIL: Codice Ditta / Sede di Competenza	19781774
INPS: Matricola aziendale	20862326 KA
Posizioni Assicurative Territoriali - P.A.T. numero	-
PEC Ufficio Agenzia Entrate competente al rilascio attestazione regolarità pagamenti imposte e tasse:	Non inserito
CCNL applicato / Settore	- / COMMERCIO ALL'INGROSSO

Legge 136/2010: dati rilasciati dal Fornitore ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari

BENI	
IBAN Conto dedicato (L 136/2010) (*)	IT30H0839960100000000022826
Soggetti delegati ad operare sul conto (*)	ROBERTO FAGGIONATO - FGGRRT74M13F464Y

(*) salvo diversa indicazione da parte del Fornitore da comunicare entro 4 giorni dalla ricezione del presente Ordinativo di Fornitura

Oggetto dell'ordine (1 di 6) - Scheda tecnica: Bandiere e accessori

Marca: FAGGIONATO - Codice articolo produttore: IT150X225FG - Nome commerciale: BANDIERA ITALIA/ITALIANA CM 150X225 IN RESISTENTE POLIESTERE NAUTICO DA ESTERNO CON CORDA,VEDI DESCR - Codice articolo fornitore: IT150X225FG - Prezzo: 15,00 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 3 - Disponibilità minima garantita: 500 - Note: CODICE RELATIVA BANDIERA EUROPEA - CEE150X225FG - Url immagine: <https://drive.google.com/file/d/0B7TGAqJM0qgfWFQtdE1YUI9Na2s/view?usp=sharing> - Immagine: - - Descrizione tecnica: BANDIERA ITALIA CM 150X225 IN POLIESTERE NAUTICO PER ESTERNO, DOPPIA CUCITURA PERIMETRALE, CINTINO DI RINFORZO E CORDA CON CAPPIO ALTO LATO SINISTRO - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Dimensioni [cm]: 150X225 - Tempo di consegna: 3 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 15,0000 - Unità di prodotto: Pezzo - Unità di misura: Pezzo - Tipologia: bandiera - Materiale: poliestere

Oggetto dell'ordine (2 di 6) - Scheda tecnica: Bandiere e accessori

Marca: FAGGIONATO - Codice articolo produttore: CEE150X225 - Nome commerciale: BANDIERA EU/EUROPA/EUROPEA/CEE/UE/U.E. CM 150X225 IN POLIESTERE NAUTICO - Codice articolo fornitore: CEE150X225FG - Prezzo: 15,00 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 3 - Disponibilità minima garantita: 100 - Note: CODICE RELATIVA BANDIERA ITALIA - IT150X225FG - Url immagine: <https://drive.google.com/file/d/0B7TGAqJM0qgfUFI2cTd0c2JQcHc/view?usp=sharing> - Immagine: - - Descrizione tecnica: BANDIERA EU/EUROPA/EUROPEA/CEE/UE/U.E. 150x225 POLIESTERE NAUTICO DOPPIA CUCITURA PERIMETRALE CINTINO DI RINFORZO, CORDA CON CAPPIO ALTO LATO SINISTRO - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Dimensioni [cm]: 150X225 CM - Tempo di consegna: 3 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 15,0000 - Unità di prodotto: Pezzo - Unità di misura: Pezzo - Tipologia: bandiera - Materiale: poliestere

Oggetto dell'ordine (3 di 6) - Scheda tecnica: Bandiere e accessori

Marca: FAGGIONATO - Codice articolo produttore: VALLEDAOSTA2FG - Nome commerciale: BANDIERA VALLE D'AOSTA CM 150X225 IN RESISTENTE POLIESTERE NAUTICO PER ESTERNO - Codice articolo fornitore: VALLEDAOSTA2FG - Prezzo: 26,00 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 2 - Disponibilità minima garantita: 100 - Note: BANDIERA UNICO TELO E NON 2 TELI CUCITI PER UNA MAGGIORE DURATA AL VENTO - Immagine: - - Descrizione tecnica: BANDIERA VALLE D'AOSTA CM 150X225 IN POLIESTERE NAUTICO, DOPPIA CUCITURA PERIMETRALE, CINTINO DI RINFORZO, CORDA CON CAPPIO ALTO LATO SINISTRO - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Dimensioni [cm]: 150x225 - Tempo di consegna: 2 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 26,0000 - Unità di prodotto: Pezzo - Unità di misura: Pezzo - Tipologia: bandiera - Materiale: poliestere nautico

Oggetto dell'ordine (4 di 6) - Scheda tecnica: Bandiere e accessori

Marca: FAGGIONATO - Codice articolo produttore: VALLEDAOSTA1FG - Nome commerciale: BANDIERA VALLE D'AOSTA CM 100X150 IN RESISTENTE POLIESTERE NAUTICO PER ESTERNO - Codice articolo fornitore: VALLEDAOSTA1FG - Prezzo: 11,50 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 2 - Disponibilità minima garantita: 100 - Note: BANDIERA UNICO TELO E NON 2 TELI CUCITI PER UNA MAGGIORE DURATA AL VENTO - Immagine: - - Descrizione tecnica: BANDIERA VALLE D'AOSTA CM 100X150 IN POLIESTERE NAUTICO, DOPPIA CUCITURA PERIMETRALE, CINTINO DI RINFORZO, CORDA CON CAPPIO ALTO LATO SINISTRO - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Dimensioni [cm]: 100X150 - Tempo di consegna: 2 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 11,5000 - Unità di prodotto: Pezzo - Unità di misura: Pezzo - Tipologia: bandiera - Materiale: poliestere nautico

Oggetto dell'ordine (5 di 6) - Scheda tecnica: Bandiere e accessori

Marca: FAGGIONATO - Codice articolo produttore: IT100X150FG - Nome commerciale: BANDIERA ITALIA/ITALIANA CM 100X150 IN RESISTENTE POLIESTERE NAUTICO DA ESTERNO CON CORDA,VEDI DESCR - Codice articolo fornitore: IT100X150FG - Prezzo: 7,50 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 3 - Disponibilità minima garantita: 500 - Note: CODICE RELATIVA BANDIERA EUROPEA - CEE100X150FG - Url immagine: <https://drive.google.com/file/d/0B7TGAqJM0qgfWfQtdE1YU9Na2s/view?usp=sharing> - Immagine: - - Descrizione tecnica: BANDIERA ITALIACM 100X150 IN POLIESTERE NAUTICO PER ESTERNO, DOPPIA CUCITURA PERIMETRALE, CINTINO DI RINFORZO E CORDA CON CAPPIO ALTO LATO SINISTRO - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Dimensioni [cm]: 100X150 - Tempo di consegna: 3 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 7,5000 - Unità di prodotto: Pezzo - Unità di misura: Pezzo - Tipologia: bandiera - Materiale: poliestere nautico

Oggetto dell'ordine (6 di 6) - Scheda tecnica: Bandiere e accessori

Marca: FAGGIONATO - Codice articolo produttore: CEE100X150 - Nome commerciale: BANDIERA EU/EUROPA/EUROPEA/CEE/UE/U.E. CM 100X150 IN POLIESTERE NAUTICO - Codice articolo fornitore: CEE100X150FG - Prezzo: 7,50 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 3 - Disponibilità minima garantita: 100 - Note: CODICE RELATIVA BANDIERA ITALIA - IT100X150FG - Url immagine: <https://drive.google.com/file/d/0B7TGAqJM0qgfUf12cTd0c2JQcHc/view?usp=sharing> - Immagine: - - Descrizione tecnica: BANDIERAEU/EUROPA/EUROPEA/CEE/UE/U.E.100x150 POLIESTERE NAUTICODOPPIA CUCITURA PERIMETRALECINTINO DI RINFORZO, CORDA CONCAPPIO ALTO LATO SINISTRO - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Dimensioni [cm]: 100X150 CM - Tempo di consegna: 3 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 7,5000 - Unità di prodotto: Pezzo - Unità di misura: Pezzo - Tipologia: bandiera - Materiale:

ALTRI ELEMENTI DELL'ORDINE

Nome	Valore
MEPA - Termini di pagamento per fornitura di prodotti	30 GG Data Ricevimento Fattura

RIEPILOGO ECONOMICO

Oggetto	Nome Commerciale	Prezzo Unitario (€)	Qtà ordinata	Prezzo Complessivo (IVA esclusa)	Aliquota IVA (%)
1	BANDIERA ITALIA/ITALIANA CM 150X225 IN RESISTENTE POLIESTERE NAUTICO DA ESTERNO CON CORDA,VEDI DESCR	15,00	3 (Pezzo)	45,00 €	22,00
2	BANDIERA EU/EUROPA/EUROPEA/CEE/UE/U.E. CM 150X225 IN POLIESTERE NAUTICO	15,00	2 (Pezzo)	30,00 €	22,00
3	BANDIERA VALLE D'AOSTA CM 150X225 IN RESISTENTE POLIESTERE NAUTICO PER ESTERNO	26,00	3 (Pezzo)	78,00 €	22,00

4	BANDIERA VALLE D'AOSTA CM 100X150 IN RESISTENTE POLIESTERE NAUTICO PER ESTERNO	11,50	13 (Pezzo)	149,50 €	22,00
5	BANDIERA ITALIA/ITALIANA CM 100X150 IN RESISTENTE POLIESTERE NAUTICO DA ESTERNO CON CORDA,VEDI DESCR	7,50	15 (Pezzo)	112,50 €	22,00
6	BANDIERA EU/EUROPA/EUROPEA/CEE/UE/U.E. CM 100X150 IN POLIESTERE NAUTICO	7,50	12 (Pezzo)	90,00 €	22,00

Totale Ordine (IVA esclusa) €	505,00
IVA €	111,10
Totale Ordine (IVA inclusa) €	616,10

INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE	
Indirizzo di Consegna	PIAZZA DELLA CHIESA N. 1 - 11028 VALTOURNENCHE - 11028 - VALTOURNENCHE - (AO)
Indirizzo di Fatturazione	PIAZZA DELLA CHIESA N. 1 - 11028 VALTOURNENCHE - 11028 - VALTOURNENCHE - (AO)
Intestatario Fattura	COMUNE DI VALTOURNENCHE
Codice Fiscale Intestatario Fattura	81002630077
Partita IVA da Fatturare	non indicato
Modalità di Pagamento	non indicato

NOTE ALL'ORDINE
Nessuna nota aggiuntiva

DOCUMENTI ALLEGATI ALL'ORDINE
Nessun allegato inserito

DISCIPLINA ED ALTRI ELEMENTI APPLICABILI AL PRESENTE CONTRATTO
Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai comma 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ".Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente

indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione.

QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE